In primis, considerans dicta Testatrix, quod domus
sue habitationis de Florentia, posita in populo Sancte
Marie Ugonis de Florentia, infra sua loca vocabula et
confinia et demostrationes, que fuit dicti condam Macthei
sui mariti, et pro parte dotium suarum confessatarum et
habitarum per dictum Mactheum, sub suo tempore, in
solutionem et pagamentum fuit data dicte domine Testa-
trici, et fuit per dictam Dominam facta quedam prohi-
bitio in dicto testamento, quod non possit vendi vel alie-
nari et alia facere que in dicto testamento continentur
eirca dictam domum, dictum capitulum prohibens aliena-
tionem dicte domus et omnia et singula circa dictum ca-
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pitulum alienationis dicte domus contenta circa dictam
domum, confirmavit. Cum hoc, quod filii et heredes sui
in testamento nominati et descripti possint dictam do-
mum, existentibus omnibus tribus in concordia, et non
existentibus tribus sed duobus ex eis viventibus in con-
cordia, et non existentibus nisi uno, dictus unus, possint
et valeant dictam domum vendere et alienare, et de ipsa
facere velle suum, ac si dictum testamentum dicte Do-
mine factum non esset. Reservato tamen filiabus dicte
Domine in dicto testamento descriptis et nominatis red-
ditam et habitationem dicte domus et modo et forma prout
per testamentum predictum disponitur. Et dix. ete. cas-
sans ete. — .

E sotto questo Codicillo, che fu rogato da ser Agnolo
da Terranuova, seguitdo a scrivere Filippo in persona di
sua madre: ‘

= A di v di giugno 1464,

Questo di feci nuovo testamento, annullando tutti li
altri fatti per li tempi passati, in questo effetto: Che
lasciai la casa mia grande e casetta dirieto e’ poderi da
Pazzolatico alla Lexandra mia figliuola, d’ uno modo che
lei e la Caterina, in caso di veduita, avessino la tornata
della casa; e del resto, rede universali Filippo e Lo-
renzo mia figliuoli. Rogato ser Paolo Paoli. =

E quindi in persona propria:

= Questo fecie per esser noi suoi figlinoli confinati
et debitori del Comune, a fine che non ci fussino tolti. =
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Poi, riprendendo la persona della madre, sempre di
propria mano scrive Filippo:

= A di viij detto, la Lexandra mia figlinola e donna
di Giovanni Bonsi fece donagione irrevocabile a Filippo
e Lorenzo mia figlivoli de le case e podere di sopra, e
d’ogni altra ragione che per detto testamento li fussi
pervenuta o potessi pervenire. Rogato ser Alberto Rucchi
notaio, —

Finalmente, lo stesso Filippo fece a carte 99 del detto
Libro (gia morta madonna Alessandra) questo ricordo: